
 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale 
A. Crosara 

Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado - indirizzo musicale 

Cornedo Vicentino (VI) 

 

 

 

Via G. G. Trissino, 1 – 36073 Cornedo Vicentino (VI) - Tel. 0445/951007 – C.M. VIIC82400G 

e-mail: viic82400g@istruzione.it  viic82400g@pec.istruzione.it;  
sito: http://www.iccrosaracornedo.edu.it 

 

OGGETTO: Determina a contrarre per Gara a squadre per Scuole Medie – plesso Secondaria 

A.3.2 – PARTECIPAZIONE AD ORGANIZZAZIONI 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO  il D.lgs. D.lgs. 36/2023 “Nuovo Codice degli Appalti”; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 101 del 21/12/2022 con la quale è stato 

approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2023/25; 

VISTI i progetti di ampliamento dell’offerta formativa adottati e rientranti nel PTOF 

aa.ss. 2023/25; 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 

dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

CONSIDERATA la richiesta dei docenti di matematica della scuola secondaria di primo grado 

di Cornedo di partecipare con due squadre alla “Gara a Squadre per Scuole 

Medie – finale provinciale 2024” di matematica, organizzata 

dall’Associazione Mathesis Vicentina; 

CONSIDERATA la specificità del servizio richiesto; 

VERIFICATO che i beni oggetto del presente provvedimento non sono compresi nelle 

convenzioni CONSIP; 

CONSIDERATO che l’importo di spesa presunto pari a Euro 60,00 (non soggetto IVA) è 

ricompreso nel limite di cui all’art.36 del D.lgs. 50/2016 e che pertanto è 

possibile procedere con affidamento diretto; 

VISTO il Programma Annuale 2024 e accertata la copertura finanziaria; 

ATTESO che la determinazione della spesa massima stanziata per la fornitura dei 

servizi richiesti risulta finanziariamente compatibile con l’effettiva capienza 

del relativo capito del Bilancio dell’Istituto; 

ATTESO che la fornitura dei servizi è coerente e funzionale alla realizzazione del 

Piano Triennale dell’Offerta Formativa e alle esigenze di funzionamento 

didattico dell’Istituto; 

RITENUTO di procedere in merito; 

 

DETERMINA 
 

- di procedere all’iscrizione di una squadra della Scuola Secondaria di I Grado alla “Gara a 

squadre Scuole Medie – finale provinciale 2024” organizzata dall’Associazione Mathesis 

Vicentina; 

- di impegnare la spesa onnicomprensiva max di Euro 60,00 all’aggregato con l’identificativo 

A.3.2 della gestione in conto competenza del Programma Annuale dell’E.F. 2024, come da 

regolamento redatto dall’Associazione Mathesis Vicentina; 

- Si dispone inoltre la pubblicazione del presente provvedimento all’albo on line 

dell’Istituzione Scolastica. 

 

               Il Dirigente Scolastico 

                  Patrizia Lombardi 

 

  

VIIC82400G - A5R3YAP - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002952 - 19/04/2024 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da PATRIZIA LOMBARDI

mailto:viic82400g@istruzione.it
mailto:viic82400g@pec.istruzione.it
http://www.iccrosaracornedo.gov.it/

		2024-04-22T12:56:54+0200
	PATRIZIA LOMBARDI




